22-27.07.2009 r.

Ne damunus

LibipemnunoBs
BapeHos
JleoHTbEB
BopoanH
Pbir3eHoBs
AbpamoB
[omb60eB
LibipemnunoBs
ManuweBckuit
10 HuUKWUTUH

11 LbibeHoB

12 bagmacnos
13 LibipeHxanos
14 T'blHMHOB

15 Yyngym

16 Hwukonaes
17 PbIr3biHOB
18 CuaopwuH

19 bypynuan
20 TaTtapvHOB
21 UblpeHpawven
22 Lllaknpos

23 CaHxues

24 KoxuH

25 Tbipbinos

26 CoiKMHOB
27 CbicoeB

28 benos

29 KpuBoLuankuH
30 Jlogoda

31 SkoeneB

32 Xunxkutos
33 bapaaves
34 Pobir3eHoB
35 CoihkMHOB
36 bagmaxanos
37 bangaHoB
38 Xaxanos

39 Xapkos

40 LbliaeHoB

41 Mapkos

42 PakuTuH

43 MwxuT-o0on
44 Jlazapyyk
45 leTpos

46 Tkaues

47 ®epopos

48 TabuHaes
49 TMoakopbITOB

ONOUT DA WNH

O

AHrapxaes
LibIHryeB
SpablHWEB
[oHaokos
['OHuMKOB
AnekcaHapos
bargaes
Bypues

ONOUThA WN -

YemnunoHat Poccumn no crpensbe u3 nyka

Nmsa

BanbxunHnMa
Bavp
HOpuit
Anekcelt
EBreHui
AHpapeit
XaWwarro
BanukTo
Jleonng
EBreHui
ConboH
Bynat
LibipeH
LiblaeH
ApTbiWw
Anekcelt
Bavp
Unbsa
LLlopaaH
ko
YuHruc
Pam

Bavp
AnekcaHap
EBreHui
Camby
Nnbs
Anexcelt
AnekcaHap
bangaH
Cepreit
Spasm
bynat
L>-Oapxu
3opurto
YnHrumc
bangap
cap
Masen
YuHrmc
AHppein
AHTOH
AHUYbI
AnekcaHap
AHppein
AHppein
lepacum
Nnbs
Hukuta

Bnagnmup
bato

BukTop
LibipeH-[opx
Bynat

MBaH
BanbxuHuma
KoHCTaHTUH

09.04.1975
28.06.1976
14.08.1961
30.04.1987
23.05.1985
03.07.1984
02.04.1991
13.04.1977
30.05.1971
27.09.1975
01.01.1988
23.10.1974
12.05.1986
24.07.1989
07.08.1992
24.04.1987
01.01.1985
15.01.1983
23.04.1992
10.11.1987
18.04.1989
09.08.1990
15.10.1990
10.04.1990
14.05.1985
19.11.1990
03.12.1991
26.12.1989
06.09.1988
11.01.1992
22.11.1992
05.11.1977
29.06.1990
06.11.1991
11.09.1988
19.05.1992
09.12.1981
20.01.1988
19.03.1979
03.01.1992
01.01.1980
22.04.1989
22.12.1991
09.04.1990
23.11.1992
01.01.1982
22.09.1985
17.01.1992
28.07.1994

YemnuoHat Poccum no ctpenbbe u3 nyka

KBanudmkaumoHHbIi payHg

[ata poxag. 3BaHue BepomcTBo

Pervon

LLikona

Knaccunyecknin nyk - My>4mHbl

3MC BC PO
3MC BC PO
3MC BC PO
MCMK MwuH.O6pas.
MCMK BC PO
MCMK BC PO
MCMK BC PO
MCMK BC PO
MC BC PO
MCMK BC PO
MC [OnHamo
MCMK  [duHamo
MCMK BC PO
MC BC PO
MC BC PO
MC BC PO
MC BC PO
MCMK BC PO
MC BC PO
MC BC PO
KMC BC PO
MC  MwuH.O6pas.
MC BC PO
MCMK BC PO
MC BC PO
MC BC PO
MC  MwuH.O6pas.
MC OunHamo
MC [OnHamo
MC BC PO
KMC [OunHamo
3MC BC PO
MC BC PO
MC BC PO
KMC BC PO
MC BC PO
KMC Mpodcotosbl
MC BC PO
MC BC PO
MC BC PO
3MC
KMC 1CIM "31Hoc'
KMC [OunHamo
KMC BC PO
MC  MwuH.O6pas.
MC
KMC BC PO
KMC BC PO
KMC BC PO

[Ovcumnnuna: «KJ1 - 90m, 70M, 50M, 30M (144 BbicTp.) + 70M duHan»

BypaTtus
3abalikan.kp.
YyBawms
MockBa
MockoBck.06n
Yysawwms
3abalikan.kp.
BypaTtua
MockBa
YyBawwms
Bypsitus
3abalikan.kp.
MockoBcK.06n
Mocksa
ToiBa
MockoBck.06n
3abalikan.kp.
OpnoBckast 06n
TeiBa
Caxa(SlkyTus)
3abalikan.kp.
MockBa
Bypsitus
3abalikan.kp.
BypaTtus
XabapoBckuit Kp
MockBa
MockBa
Caxa(SkyTus)
3abalikan.kp.
3abalikan.kp.
BypaTtus
bypsitus
MockoBck.06n
XabapoBckuii Kp
BypaTtus
Caxa(Skytus)
WpkyTckas obn
MpkyTckas obn
3abalikan.kp.
XMAO
XMAO
TeiBa
WpkyTckas obn
Caxa(SkyTus)
XMAO
AHAO
MpkyTckas obn
AHAO

LLIBCM
PLICM,CAOCLLOP
LLIBCM
1CCYOP1-PIY®OKCH
pLCn
LLIBCM, CAKOCLLOP
AKOCLLOP,YOP,PLIC
LLIBCM
CAtoCLIOoP-9
LLIBCM
LLIBCM
PLICM,CAMOCLLOP
LNCK Xumkn CIN
AKOCLLS8
PCAKOCLLOP
LTBC.UCMXnMKmn
PLICM,CAMOCLLOP
CAKLworP
PCAOIOLLIOP
LLIBCM
YOP,CAIOLLIOP-6
ACCYOP1 PIY®KCu1
LLIBCM
pUCn
LLIBCM
LLIBCM
PrY®K CuT
3LLUBCM"CeBepHbIiit"
LLIBCM
CAKOCLUOP,YOP
CAKOCLLOP-6,PLCI
LLIBCM
CAOLIOP-10
LTBC.LUMCK XnuMkun
LLIBCM
CAOLWOP-10
KCK "ANPOCA"
OKAKCLLOP
OKAKOCLLUOP
CAKOCLUOP,YOP
Lecn
ory
LLIBCM
OKCAtoCLLIOoP
LLIBCM
ucn
CAKoCLUOoP
AtoCL
HOCLLOP umM.AxaTtoB

90m
315
310
313
310
311
311
307
289
300
297
295
299
303
303
292
296
287
286
274
277
281
290
282
276
269
271
277
291
289
274
286
288
242
264
271
269
273
293
252
257
259
265
255
237
244
246
228
211
191

70m
336
335
331
337
323
324
321
328
321
315
322
314
308
322
327
320
327
309
321
318
311
315
307
323
315
318
314
307
309
314
300
300
312
299
299
297
302
288
299
290
290
288
300
271
298
275
275
243
226

Moarpynna «Knaccuyecknin nyk - MyXX4nHbl» - BCEro y4acTHUKOB: 49 yen.

12.09.1988
15.08.1986
01.01.1986
27.02.1992
01.01.1989
01.04.1993
17.01.1992
18.01.1961

MC OunHamo
MC OunHamo
MC BC PO
KMC [OunHamo
MC OvHamo
KMC BC P®
KMC BC PO

MC Mpodcoto3bl

bypsitus
3abalikan.kp.

BypaTtus
3abalikan.kp.

BypaTtus
Caxa(Slkytus)
3abalikan.kp.
Caxa(SkyTus)

Knaccudeckun nyk - My>4unHbl - BHe KOHKypca
[ucumnnuna: «KJ1 - 90m, 70m, 50M, 30M (144 BbicTp.) + 70M pyHan»

LLIBCM
PLICM,CAKOCLLOP
LLIBCM
CAOCLLOP-6
LLIBCM
YOP
CAtoCLUoP

90m
302
301
284
259
243
225
235
211

70m
318
306
299
301
266
288
257
275

OunctaHumm

50m
331
334
321
324
324
322
323
333
325
321
322
320
322
313
311
312
308
321
318
318
327
313
318
320
319
317
314
302
307
312
314
294
325
308
303
302
293
288
309
307
302
297
292
307
278
292
267
243
222

50m
314
318
314
303
299
274
291
275

Moarpynna «Knaccnyeckuii nyk - MyXumHbl - BHE KOHKypca» - BCEro y4acTHMKOB: 8 ven.

HH I: E QKO M 22-27.07.2009 1.

30m
355
355
352
345
354
345
350
350
347
347
341
346
345
337
341
342
343
347
348
346
338
338
347
331
346
341
340
342
337
335
332
339
341
345
337
335
331
330
334
338
335
334
325
340
332
322
313
322
296

30m
341
344
334
343
329
316
302
313

r. Ynau-ygs

‘ > 10 x x Hopmatus

1337
1334
1317
1316
1312
1302
1301
1300
1293
1280
1280
1279
1278
1275
1271
1270
1265
1263
1261
1259
1257
1256
1254
1250
1249
1247
1245
1242
1242
1235
1232
1221
1220
1216
1210
1203
1199
1199
1194
1192
1186
1184
1172
1155
1152
1135
1083
1019
935

1275
1269
1231
1206
1137
1103
1085
1074

. Ynan-Yas

47
46

45
35

27
25

MCMK
MCMK
MCMK
MCMK
MCMK
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

W INDNRFE R~ =

MC

MC

MC
KMC

NN = =

Crp.1



Ne damunus

Bopopatt
SpablHMEBa
KyTy3oBa
CernHa
[arbaeBa
[HocTaii
Ynb3yTyeBa
MNepoBa
Maenosa

10 >KambsiHoBa
11 bagmaublpeHoBa
12 CrenaHoBa

13 YTkmHa

14 AHgpeeBa

15 O6opoeBa

16 [ly6baHoBa

17 baH3apakuaeBa
18 MakywwuHa

19 Yebakosa

20 UokToeBa

21 LbipemnunoBsa
22 Kneukosa

23 bagMaeBa

24 OpnoBa

25 BbomboeBa

26 'pauyeBa

27 [obblumHa

28 DpabiHeeBa
29 Ky3HeuoBa
30 CopokuHa

31 d®epopoBa

32 Tumodeesa
33 MoOHryw

34 bonotoBa

35 XapxaHoBa
36 KambapbaeBa
37 [OawweBa

38 LblpemnunoBa
39 lbipbinTyeBa
40 BunbToBckas
41 Konpacosa
42 MaenoBa

43 ApbbiHOBa

44 SHxaeBa

45 TocTHMKOBA
46 AnekcaHgpoBa
47 WNnbuHa

48 Mypbly

49 OwH

ONOUTDh WNH

O

Nmsa

TaTbsiHa
Hatanbs
AHacTacms
TaTbsiHa
MwupocnaBsa
EneHa
AtoHa
Kcenns
Hapexaa
XaHga
Hapexaa
WHHa
MpvHa
Kupa
CaHxm
BukTopus
Maiist
AnekcaHgpa
ExaTtepuHa
[apumMa
CasiHa
AHHa
JpKeHa
Mapus
AHHa
EneHa
AnéHa
[apwxab
EnenHa
BaneHTuHa
AHHa
EBreHus
TaHa
Hatanbs
ExaTtepuHa
AHacTacus
AsiHa
CapxxaHa
Enena
Kcenus
ExkaTepuHa
CblprbinaHa
EnenHa
TaTbsiHa
Enena
Mapus
CaprobinaHa
YnbsiHa
lOpaTa

[ata poxag. 3BaHue BepomcTBo

27.01.1972
06.08.1988
19.08.1988
10.10.1992
14.08.1987
08.03.1969
02.05.1973
08.02.1989
10.04.1981
14.07.1990
15.03.1966
17.04.1990
14.03.1973
14.03.1986
21.01.1990
03.02.1988
16.03.1990
18.09.1991
20.10.1972
18.11.1991
16.05.1993
24.03.1983
10.10.1987
01.07.1977
02.06.1992
09.11.1976
21.08.1991
21.07.1991
17.04.1985
21.12.1992
11.03.1990
25.04.1992
04.07.1992
09.03.1963
01.09.1988
22.07.1991
29.03.1995
29.03.1992
25.04.1992
15.07.1992
30.10.1990
20.05.1991
15.12.1992
03.02.1995
27.10.1966
01.05.1985
07.10.1992
03.09.1991
03.07.1986

Pervon

Knaccnyecknin nyk - JKeHLWUHbI
[Ovcumnnuna: «KJ1 - 70m, 60M, 50M, 30M (144 BbicTp.) + 70M duHan»

MCMK BC PO
3MC [OvHamo
MC Mpodcoto3bl
MC OunHamo
MCMK BC PO
3MC BC PO
MCMK BC PO
MC Mpodcoo3bl
MCMK BC PO
MC OunHamo
3MC [OunHamo
MCMK BC PO
MCMK  [duHamo
MCMK JlokomoTunB
MCMK BC PO
MCMK BC PO
MC [OnHamo
MC OvHamo
MCMK BC PO
MC BC PO
MC BC PO
MC BC PO
MC BC PO
MC BC PO
MC BC PO
MCMK BC PO
MC BC PO
MC BC PO
MCMK BC PO
KMC MwuH.O6pa3.
MC BC PO
KMC MwuH.O6pa3.
KMC BC PO
3MC BC PO
MCMK  [OuHamo
MC OvHamo
KMC BC PO
KMC BC PO
KMC BC PO
KMC BC PO
KMC 1CM "3THoc'
KMC BC PO
KMC BC PO
KMC BC PO
MCMK BC PO
KMC BC PO
KMC MwuH.O6pas.
KMC BC PO
MC BC PO

Slpocnasck.obn
BypaTtua
Csepanos.obn
MockBa
Bypsitus
TeiBa
3abalikan.kp.
Ceepanos.obn
MockBa
3abalikan.kp.
3abalikan.kp.
BypaTtus
MockBa
MNckoBckas 0b6n
bypsitus
bypsitus
Bypsitus
MockBa
BypaTtus
BypaTtua
3abalikan.kp.
MockoBck.06n
Bypsitus
Slpocnasck.obn
BypaTtus
MockoBck.o6n
SpocnaBck.obn
MockBa
YyBawusa
Caxa(SkyTus)
BypaTtus
Caxa(SlkyTus)
ToiBa
MockoBck.06n
BypaTtus
MockBa
3abalikan.kp.
3abalikan.kp.
3abalikan.kp.
MpkyTckas obn
XMAO
Caxa(SkyTus)
MpkyTckas obn
WpkyTckas obn
SpocnaBck.obn
MpkyTckas obn
Caxa(SkyTus)
XMAO
TeiBa

Moarpynna «Knaccuyeckuin nyk - XXeHLWUHbI» - BCEro y4acTHUKOB: 49 ven.

[ucumnnuna: «KJ1 - 70M, 60m, 50M, 30Mm (144 BbicTp.) + 70M yHan»

1 bypueBa

YemnunoHat Poccumn no crpensbe u3 nyka

EBaokus

12.06.1991

KMC Mpodcotosbl

Caxa(SkyTus)

Knaccuyeckuin nyk - XKeHLMHbI - BHE KOHKypca

Moarpynna «Knaccuyeckuii nyk - XKEeHLUMHbI - BHE KOHKypca» - BCEro y4acTHUKOB: 1 yen.

OB & E

EOKOM

I W H E H R

‘ > 10 x x Hopmatus

Llikona OunctaHumm
70m 60m 50m 30M 3
CAOLWOP-10 327 340 329 352 1348
LLIBCM 320 338 331 352 1341
CAKOCLLOP "daken" 319 330 331 347 1327
MCCYOP1 326 335 326 340 1327
LLIBCM 326 326 320 353 1325
LLIBCM 324 330 314 353 1321
CAKCLLOP 316 334 314 351 1315
CAKOCLLOP "daken" 324 324 323 342 1313
CAKOCLLOP-9 312 328 331 337 1308
CAOKOCLLIOP-6,PLICIT 320 330 312 341 1303
PLUCN,CAOCLLUOP 301 333 320 348 1302
CAOLWOP-10 316 323 319 341 1299
SLUBCM"CeBepHbii" 320 312 317 332 1281
atoucn 306 318 318 337 1279
LLIBCM 302 330 304 338 1274
LLIBCM 298 313 322 337 1270
KCnC 309 314 306 338 1267
MCCYOP1 289 328 310 339 1266
LLIBCM 295 311 317 342 1265
CAKOLWOP-10 307 317 307 334 1265
PLCN,AMOCLI-CKA 302 323 298 339 1262
LMNCK Xumkn CN1 295 324 300 337 1256
CAKOLWOP 10 302 315 307 331 1255
CAOLWOP-10 295 317 305 337 1254
CAOLWOP-10 291 317 307 333 1248
LMNCK Xumkn CN 301 320 294 331 1246
CAKOLLOP-10 308 309 296 333 1246
MCCYOP1 303 310 293 335 1241
LLIBCM, COKOCLUOP 282 310 310 338 1240
LLIBCM 299 314 297 327 1237
CAOLWOP-10 293 303 301 335 1232
LLIBCM 286 310 295 336 1227
PCAOCLLIOP 279 300 307 337 1223
LUMNCK Xumkn CN1 269 308 303 340 1220
LLIBCM 289 320 288 320 1217
SLBCM"CeBepHbii" 291 310 289 326 1216
CAKCLUOP 276 308 291 321 1196
CKA AtoCLU 278 297 297 322 1194
CAOKCLLOP 275 282 303 321 1181
AoCL 265 277 293 337 1172
CcaAroCLIoP 270 295 281 323 1169
LLBCM 274 295 274 317 1160
AtoCL 273 300 276 295 1144
AroCL 261 273 289 319 1142
CAKOLLOP-10 266 295 258 319 1138
OKAHOCLLUOP 265 282 261 320 1128
LLIBCM 251 279 254 321 1105
ucn 265 267 256 306 1094
LLBCM 274 278 237 260 1049
70m 60m 50m 30m 3
232 223 160 266 881
22-27.07.2009 r. r. YnaH-yas

E

59
55

47
44

33
28

MCMK
MCMK
MCMK
MCMK
MCMK
MCMK
MCMK
MCMK
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

NNRFRFH R~ R

6/p

Crp.2



Ne damunus

Bonkos
denocos
XnbILWEHKO
CeruH
CaHgaHoB
Xanypopos
Ky3HeuoB
[ambaes
[apxaHoB
10 PvHumHO
11 UbiaeHoB
12 LibipeHoB
13 [dyMaHckuii
14 CaHxeeB
15 Cunakos

ONOUTDh WN

O

16 MutpodaHoB

17 WanaHoB

18 LibiHAbDkanoB
19 UpblpeHaop>xnes

20 WMBaHoOB

21 JleoHTbEB
22 Largapos
23 KoHoHew,
24 KoXXeBHWKOB
25 Pe3HukoB
26 AnekceeB
27 Ky3sHeuoB
28 PagHaeB
29 Kum

30 Awowees

31 TpeTauyeHko
32 Jlob63eB

33 WkemaH

34 LibibukoB
35 dunatos
36 OpelukoB
37 balwnaHoB
38 lMocTHuKoB

MBaHoB
MuTynos
KazaHkoB

Haszapos
Abuayes
JlbirgeHoB
AHZpOCOB
9 Tynsp

10 danwnos

ONOUT A WN -

YemnunoHat Poccumn no crpensbe u3 nyka

Lipibuiokanos

Nmsa

Makcum
Bnagnmup
AHTOH
[eHnc
Atop
[aH3aH
PomaH
AnekcaHgp
BaneHTuH
YuHruc
Corto
Bavp
AnekcaHap
[eHunc
Bnagnmup
FeHHaaun
bynat
YuHrumc
Bnagnmup
Muxann
AHppen
ConboH
AnekcaHap
HOpuit
AHTOH
Bnagumup
Cepreit
bato
AnekcaHap
Anpap
Hukonaii
ApTyp
AHppein
CasiH
Mwuxaunn
Unbsa
Hukonait
AnekcaHap

AHppen
PycnaH
BukTop
Oner
®apupg
Atop
Bnagnmup
MNeTtp
ropb
Erop

05.03.1983
03.09.1984
05.04.1990
01.06.1990
23.12.1989
09.08.1983
05.08.1985
16.06.1989
06.04.1964
12.02.1991
16.06.1979
19.02.1966
24.07.1985
14.02.1982
08.09.1969
11.02.1970
29.03.1981
12.07.1980
18.10.1990
09.11.1989
02.07.1972
16.10.1992
04.10.1988
21.02.1988
01.01.1984
09.12.1954
18.07.1988
01.10.1991
08.08.1958
11.09.1988
11.12.1993
17.03.1991
02.01.1957
01.01.1987
15.08.1988
10.02.1990
11.06.1991
19.10.1988

[ata poxag. 3BaHue BepomcTBo

OvcumnnvHa: «BJ1 - 90M, 70M, 50M, 30m (144 BoicTp.) + 70M duHan»

Pervon LLikona
BroyHbIN NyK - My>X4nHbI

90m

MCMK  [OuHamo MockBa CAOKOCLLOP-9 334
MCMK BC PO C-Netepbypr KLIBCM 330
MCMK BC PO C-NeTepbypr CcAloWwor-1 332
MCMK MwuH.O6pas. MockBa PrY®KCuT 330
MC BC PO MockoBck.06n  LIMCK Xumkn CN1T 329
MCMK  [duHamo Bypsitus carouwor-9 327
MCMK JlokomoTtuB [lckoBckas obn aroucn 329
MC BC PO 3abalikan.kp. CKA AtoCLL 321
MCMK BC PO MockoBck.06n  LMCK Xumkn C11- 327
MC BC PO AHAO HOCLLOP nmM.Axatoe 310
MCMK BC PO 3abalikan.kp. PLCM 324
MCMK BC PO MockoBck.06n LIMCK XuMkun 324
MC OvHamo KanuH.o6n. OLBCM 319
MC Bypsatus caloclor-9 - 318
MCMK  [dunHamo C-NeTepbypr KLLUBCM 314
3MC BC PO MpkyTckas obn OKAKOCLLUOP 320
MCMK  [OuHamo MockoBck.06n  LMCK Xumkn CN1 315
MCMK  [uHamo Bypsatus CAOLWOP-10 320
MC BC PO AHAO catocLior 325
KMC BC PO MpkyTckas obn OKZAKOCLLOP 307
MCMK BC P®  XabapoBckuii Kp LLIBCM 319
KMC BC PO 3abalikan.kp. AtoCL 300
MCMK BC PO MpkyTckas obn OKAHOCLLUOP 314
MC [OvnHamo 3abaikan.kp. PLICM,CAOKOCLLOP-6 298
MCMK BC P®  XabapoBckuit Kp LLBCM 300
MC [OvHamo Caxa(SlkyTus) 291
MC  JlokomoTuB [ckoBckasi 06n aroucn 292
KMC OunHamo bypsitus carowior 9 300
MC OvHamo Caxa(HkyTus) 303
MC [OvHamo 3abalkan.kp. CAKOCLLOP 6 291
KMC BC PO AHAO HOCLLOP um.AxaTtoB 295
KMC BC P®  XabapoBckuit Kp LLIBCM 286
MC OvHamo  Caxa(SkyTtus) LLIBCM 291
MC AHAO HOCLLOP umM.AxaTtoB 296
KMC Mpodcotosbl  Caxa(SAkyTusi) 281
KMC BC PO MpkyTckas obn OKAKCLLUOP 263
KMC BC PO Bypsitus OK0CL-14 239
KMC BC PO SlpocnaBck.obn CAKOLWLOP-10 233

Mogrpynna «bnoyHbIv nyk - My>X4mHbI» - BCEro y4acTHUKOB: 38 4yern.

01.01.1963
25.07.1992
06.08.1965
01.01.1964
27.01.1968
08.12.1989
01.01.1965
26.01.1965
19.03.1993
06.08.1952

Moarpynna «BnoyHbIn nyk - MyX4nHbl - BHE KOHKypca» - BCETO y4acTHUKoB: 10 yen.

BnoyHbIn nyk - My>4nHbl - BHE KOHKYpca

MC
KMC
MC
KMC
KMC
MCMK
KMC
KMC
KMC
KMC

BC PO
BC PO

BC PO
OunHamo
OnHamo

OvHamo

OB & E

OvicumnmvHa: «bJ1 - 90m, 70M, 50m, 30m (144 BbicTp.) + 70M duHan»

bypsitus
3abalkan.kp.
BypaTtus
BypaTtus
AHAO
3abalikan.kp.
bypsitus
Caxa(SkyTus)
AHAO
Caxa(Skytus)

EOKOM

I W H E H R

C/IOLLIOP-9
Jillelelll]
Jillelelll]

AIOCLL-14

pUCn

E

90m
314
308
287
275

HOCLLOP um.Axatos 277

282
294
276

HOCLLOP nmM.AxaTtoe 249

245

22-27.07.2009 r.

70m
345
346
340
349
337
349
345
348
342
345
338
336
338
341
338
331
335
341
333
334
332
333
323
335
330
333
323
324
325
309
323
309
313
310
312
313
313
274

70m
329
318
328
318
314
327
299
298
296
273

OunctaHumm

50m
346
344
348
349
347
343
337
345
337
342
337
328
339
334
335
337
332
328
325
334
323
340
331
326
323
324
335
320
315
335
328
331
306
311
320
315
328
287

50M
333
329
335
327
322
317
318
309
308
262

30m
360
360
357
348
358
349
357
353
352
360
354
359
351
350
353
352
356
348
349
352
353
352
354
354
349
350
348
349
347
352
332
351
342
333
336
341
341
323

30m
351
345
342
347
352
327
336
347
319
308

‘ > 10 x x Hopmatus

1385
1380
1377
1376
1371
1368
1368
1367
1358
1357
1353
1347
1347
1343
1340
1340
1338
1337
1332
1327
1327
1325
1322
1313
1302
1298
1298
1293
1290
1287
1278
1277
1252
1250
1249
1232
1221
1117

1327
1300
1292
1267
1265
1253
1247
1230
1172
1088

r. YnaH-yas

96
86

78
69

70
65

69
61

56
55

MCMK
MCMK
MCMK
MCMK
MCMK
MCMK
MCMK
MCMK
MCMK
MCMK
MCMK
MCMK
MCMK
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

MC
MC
MC
MC
MC
KMC
KMC
KMC

Crp.3



Ne damunus

Nmsa

[ata poxag. 3BaHue BepomcTBo

Pervon

LLikona

BroyHbIn Nyk - XKeHLWWHbI

OunctaHumm

OvcumnnvHa: «BJ1 - 70M, 60M, 50M, 30m (144 BbicTp.) + 70M duHan» 70 60m 50M
1 bBanbxaHoBa BukTopus 11.05.1988 MCMK  [OuHamo Bypsitusi CAOKOLLOP-9 339 347 338
2 JlorvHoBa AnbbuHa 07.08.1983 MCMK MwuH.Obpas. Mocksa PIYOKCuT 336 347 343
3 ToHyapoBa Codbsi 07.06.1982  3MC BC PO 3abalikan.kp. puCn 326 345 343
4 Pbibak AHacTacus 28.05.1991  KMC [OunHamo KanuH.o6n. OcatocLIorP 333 343 334
5 AspgeeBa Hatanbs 06.09.1988 MC OunHamo KanuH.obn. OLUBCM 330 343 337
6 ToHTOeBa [OvaHa 22.10.1990 MCMK  [AuHamo Bypsatus carouwor-9 333 341 338
7 MowceeBa CBeTnaHa 17.03.1981 MCMK BC P® SlpocnaBck.obn CAKOLWOoP-10 334 336 326
8 Tyxanoea XKaHHa 31.08.1968 MCMK BC PO Bypstus carouwor-9 323 340 332
9 MomepaHueBa Onbra 25.07.1978 MCMK BC PO WpkyTckas o6n  OKCAKOCLLUOP 323 338 322
10 KaMmbllwHMKOBa MpuHa 01.10.1989 KMC OunHamo MockBa AHOCLU 58 319 333 322
11 ®epoposa AHHa 26.02.1983 MC BC PO AHAO HOCLLOP uM.AxatoB 321 334 331
12 Yenuk Hatanbs 18.11.1967 MC [OvHamo C-Metepbypr  SPb ArcheryClub 310 335 328
13 Nawyk Mapus 24.04.1991 MC [vHamo KanuH.o6n. OCAroCLIoP 320 330 331
14 Snoea Coenma 05.10.1988 MC BC PO Bypstus AK0CL-12 314 324 329
15 [orapb Anekcangpa 20.02.1982 KMC BC PO AHAO HOCLLOP um.AxaTtos 315 326 327
16 AnekcaHgpoBa  HoHHa 17.03.1967 MC BC PO 3abalikan.kp. puCn 315 331 319
17 'na3oBa OHHa 26.07.1989 MC [OunHamo MockBa AOHOCLL N958 313 331 324
18 KyauHoBa EkaTepuHa 24.01.1992 MC BC P® MpkyTckas obn OoKAtoCLLoP 310 333 318
19 borocnosa MpuHa 02.01.1989 MCMK BC P® SlpocnaBck.obn CAKOLWOP-10 307 332 324
20 JleBuukas Onusa 08.02.1990 MC BC P®  XabapoBckuii Kp LLIBCM 301 327 322
21 BaunHckas AnéHa 22.07.1987 MC BC PO MockoBcK.06n LINCK Xnmkun 308 327 314
22 BacunbeBa MpuHa 08.04.1987 MC BC PO Bypsitus CAtoLor-9 321 324 316
23 CvpasutamMHoBa EkaTtepuHa 28.04.1989 MC BC PO MpkyTckas obn OKAHOCLLUOP 306 329 316
24 [awwnbanosa Aaucco 23.11.1992 KMC BC PO MockoBck.06n LIMCK XuMkun 304 312 305
25 Ouumposa 3uHavpa 19.06.1991 MCMK BC PO 3abaiikan.kp.  CAOKWOLWIOP,PLCM 304 311 311
26 ConoHeHko Onbra 05.08.1988 MC [OnHamo KanuH.obn. ocatocLuopr 303 311 307
27 XnbiCcTOBa Codhbsi 31.01.1996  KMC BC PO WpkyTckas obn OKAtOCLLOP 300 304 304
28 LiblpeHoBa OtoHa 01.01.1993 KMC BC PO MockoBck.06n  UMNCK Xumkun CNT 261 294 271
29 CanumMoBa Onus 04.07.1994 KMC AHAO HOCLLOP nM.AxatoB 113 225 226
30 HamTaeBa Hapexna 23.12.1990 MC BC P® 3abankan.kp.  CAOWOLLIOP,PLUCMT O 0 0

Moarpynna «BbrnoyHbIn nyk - XXeHwuHbl» - BCero yyactHukoB: 30 yern.
BroyHbIn nyK - XKeHLWmHbI - BHE KOHKYpca

OvcumnnvHa: «BJ1 - 70M, 60M, 50M, 30m (144 BbicTp.) + 70M duHan» 70 60m 50M

1 MaH3blpeBa Onus 01.01.1991  KMC [OvHamo Bypstus AoCL 301 311 269
Moarpynna «BnoyHbIn nyk - XXeHLWMHbI - BHE KOHKypCca» - BCEro y4acTHMKOB: 1 yen.
MpumeyaHusa

Ne damunusa ZIVE] [ata poxag. 3BaHue PervnoH KommeHTapui
1 Hamraesa Hapexaa 23.12.1990 MC 3abaitkan.kp.  CHsITa C COpPEBHOBaHWI. No 6onesHn

naBHbIi cyabsi, Cyabsa BK

InaBHbIN cekpeTapb, Cyabst BK
MNpeacenatens Tex.kommccmm, Cyabs BK
3am.['nasHoro cyabu, Cyaps BK

3am.naBHoro cekpeTtaps, Cyabs BK

YemnunoHat Poccumn no crpensbe u3 nyka 22-27.07.2009 r.

30m
360
356
358
358
354
352
350
348
352
355
343
351
342
351
349
351
345
345
338
351
352
334
329
341
333
325
331
259
289

30m
334

SpabiHnes K.4. (r.Ynan-Yas)
Xanypoposa C.I". (r.YnaH-Yao)

Xanygopos J1.LL. (r.YnaH-Ya3)

MakcumeHko T.U. (r.MpkyTck)

‘ > 10 x x Hopmatus

1384
1382
1372
1368
1364
1364
1346
1343
1335
1329
1329
1324
1323
1318
1317
1316
1313
1306
1301
1301
1301
1295
1280
1262
1259
1246
1239
1085
853

1215

KpueoHoros 0.H. (r.KanuHuHrpaa)

r. YnaH-yas

84
79

70
61

62
57
51

MCMK
MCMK
MCMK
MCMK
MCMK
MCMK
MCMK
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC

6/p
6/p

KMC

Crp.4



22-27.07.2009 r.

1 3abawnkan.kp.

2 YyBawwms

3 MockBa

4 MockoBcK.oon

5 Bypsatua

6 TbiBa

7 Caxa(AxkyTtus)

8 Wpkytckas obn

9 XMAO

10 XabapoBcku# Kp

11 AHAO

12 OpnoBckas obn

YemnuoHaTt Poccun no crpenbbe 13 nyka

KomaHaHble copeBHOBaHUSA - KBanudukaumMoHHbIA payHa

Knaccuyeckuin nyk - MyxymHbl

N W N = A WN = AW N W N = A WN = A WN = A WN = w N = A WN =

N =

YemnunoHaT Poccumn no crpensbe us nyka

BapgeHoB banp
[omboeB X3warto
Bagmacnos bynat
Pbir3siHoB Bavp

NeoHTbeB Opuin
Ab6pamoB AHapen
HukuTuH EBrexuin

BopoavH Anekcelt
Manuweckuit JleoHua
I'bIHMHOB LiblaeH
CbicoeB Unbs

Pbir3eHoB EBrenui
LipipeHxanos LibipeH
Hukonaes Anekcei
PoirseHoB Ls-[apxwu

Lipipemnunos banbxvHnma
LibipeMnnnos Banukto
XKumknMToB 3pasm
Bapaaves bynat

Yynaym ApTbiw
Bypynyan LLlopaaH
MwxuT-00n AHYbI

TaTapuHoB 5lkoB
KpuBowankvH AnekcaHap
banpaHos Bangap
MeTpoB AHapel

Xaxanos cap
>Kapkos lNasen
Jazapuyk AnekcaHap
TabuHaes Unbs

MapkoB AHapeit
PaknTnH AHTOH
TkaueB AHapein

CoxunHos Camby
CoikMHOB 30pUrTo

®enopos epacnm
MoakopbIToB HknTa

CnpopuH Unbs

22-27.07.2009 r.

r. Ynau-ygs

NH

Q

B

E

1334
1301
1279
1265

1317
1302
1280

1316
1293
1275
1245

1312
1278
1270
1216

1337
1300
1221
1220

1271
1261
1172

1259
1242
1199
1152

1199
1194
1155
1019

1186
1184
1135

1247
1210

1083
935

1263

il

¥

3914

3899

3884

3860

3858

3704

3700

3548

3505

2457

2018
1263

TEOKOM

E H W E

r. YnaHn-ygs

Crp.5



1 Bypatusa

2 3abankan.kp.

3 MockBa

4 SpocnaBck.obn

5 MockoBcK.obn

6 Caxa(AkyTus)

7 TbiBa

8 MWpkyTtckasa o6n

9 CeepanoB.oon

10 XMAO
11 MNckoBckas o6n

12 YyBawwusa

YemnunoHaT Poccumn no crpensbe us nyka

Knaccuyeckui nyk - XXeHLwmnHbl

SpabliHuesa Hatanbs
[Narbaesa Mupocnasa
CrenaHosa WHHa

baH3apakuaesa Maiis

A WN -

Ynb3yTyeBa AloHa
XKambsaHoBa XaHAa
BaamaubipeHoBa Hagexaa
Lpipemnunosa CasiHa

A WN =

CervHa TaTbsiHa
MNaBnosa Hapexaa
YTkuHa UpuHa
MakywwuHa AnekcaHapa

A WN -

Bopogalt TaTbsiHa
Opnosa Mapwus
[obblunHa AnéHa
MocTHnkoBa EneHa

A WN =

KneukoBa AHHa
paveBa EneHa
bonotosa Hatanbsa

W N =

CopokuHa BaneHTuHa
TumodbeeBa EBrenuns
Maenosa CblprbinaHa
WnbuHa CapreinaHa

A WN =

[HocTait EneHa
MoHryw TaHa
OtoH lOpata

W N =

BunbToBckas KceHust
ApbbiHoBa EneHa
SlHxaeBa TaTbsiHa
AnekcaHgposa Mapus

A WN =

KyTy3oBa AHacTacusi
MepoBa KceHns

= N =

Konpacosa ExkaTepuHa
Mypbly YnibsiHa

N

1 Angpeesa Kupa

1 Ky3sHeuoBa EneHa

22-27.07.2009 r.
r. Ynau-ygs

NH

Q

B

E

1341
1325
1299
1267

1315
1303
1302
1262

1327
1308
1281
1266

1348
1254
1246
1138

1256
1246
1220

1237
1227
1160
1105

1321
1223
1049

1172
1144
1142
1128

1327
1313

1169
1094

1279
1240

il

¥

3965

3920

3916

3848

3722

3624

3593

3458

2640

2263
1279
1240

TEOKOM

E H W E

C1p.6



1 C-MeTtepOypr

2 MockoBck.o6n

3 bypsatusa

4 3abamkan.kp.

5 WpkyTtckas o6n

6 AHAO

7 XabGapoBCKuUM Kp

8 Caxa(fAkytus)

9 MockBa

10 MNckoBckasi o6n
11 KanuH.o6n.

12 SApocnaBck.o6n

YemnunoHaT Poccumn no crpensbe us nyka

BrnoyHbIv nyk - My>X4rHbI

N = AW N W N = A WN = A WN = A WN = A WN = A WN = w N =

N =

®epocos Bnagumunp
XnbIWeHKO AHTOH
Cunakos Bnagumunp

CaHpaHos Aop
[apxaHoB BaneHTuH
LibipeHoB Banp
LLlanaHos bynat

Xanypopos [laH3aH
CanxeeB [leHuc
LibiHabbKanoB YnHrunc
PagHaes baTo

[ambaeB AnekcaHap
LibiaeHos Corto
KoxxeBHWKOB HOpuit
Arowees Angap

MutpodaHoB MeHHaaui
MBaHoB Muxaun
KoHoHeL, AnexkcaHap
Opelukos Unbs

PUHYMHO YnHrnc
LibipeHaopxuves Bnagummp
TpeTayeHko Hukonai
Lipibukos CasiH

JleoHTbEB AHApEN
Pe3HnKoB AHTOH
Jlo63es ApTyp

Anekcees Bnagnumup
Kum AnekcaHap
WMkcmaH AHgpeit
®unatos Muxaun

Bonkos Makcum
CervH JeHuc

Ky3HeuoB PomaH
Ky3HeuoB Cepreii

[ymaHckuii Anekcanap

MocTtHukoB Anekcanap

22-27.07.2009 r.

r. Ynau-ygs

NH

Q

B

E

1380
1377
1340

1371
1358
1347
1338

1368
1343
1337
1293

1367
1353
1313
1287

1340
1327
1322
1232

1357
1332
1278
1250

1327
1302
1277

1298
1290
1252
1249

1385
1376

1368
1298

1347
1117

il

¥

4097

4076

4048

4033

3989

3967

3906

3840

2761

2666
1347
1117

TEOKOM

E H W E

Crp.7



BnoyHbI nyk - XXeHLWwmHbI

1 bBanbxxaHoBa BukTopus 1384
1 BypsaTtusa 2 ToHToeBa AuaHa 1364 4091
3 Tyxanosa XaHHa 1343
4 Bacwnbesa VpuHa 1295
1 Poibak AHactacus 1368
2 KanuH.o6n. 2 AspeeBa Hatanbsi 1364 4055
3 Jlawyk Mapwus 1323
4 ConoHeHko Onbra 1246
1 JNoruHoBa AnbbuHa 1382
3 MockBa 2 KamblwHKKoBa MpuHa 1329 4024
3 [nasosa lOHHa 1313
1 ToHyapoBa Codbsi 1372
4 3abankan.kp. 2 AnekcaHgpoBa HoHHa 1316 3947
3 OuupoBa 3uHavaa 1259
1 MomepaHueBa Onbra 1335
5 WpkyTtckas o6n 2 KyavHoBa ExaTepuHa 1306 3921
3 CupasutanHosa ExatepuHa 1280
4 XnbictoBa Codbs 1239
1 bBauvHckas Anéxa 1301
6 MockoBck.o6n 2 [awwnbanosa Aancco 1262 3648
3 LUpblipeHoBa OtoHa 1085
1 ®epoposa AHHa 1329
7 AHAO 2 [Jorapb AnekcaHapa 1317 3499
3 CanumoBa tOnusa 853
1 Mowuceesa CeeTnaHa 1346
8 fpocnaBck.obn 2 borocnoea MpuHa 1301 2647
9 C-lMeTtepbypr 1 Yenuk HaTtanbsi 1324 1324
10 XaGapoBcKkui Kp 1 JleBmukas tOnus 1301 1301

YemnunoHaT Poccumn no crpensbe us nyka

MnasHbIN cyabsi, Cyabs BK

InaBHbIN cekpeTapb, Cyabs BK
Mpencepatens Tex.komucemun, Cyapa BK
3am.[nasHoro cyabu, Cyaps BK

3am.[naBHoro cekpeTaps, Cyaps BK

22-27.07.2009 r.

SpapiHues K.4. (r.YnaH-Ya3)
Xanypoposa C.I'. (r.YnaH-Ya3)
Xanynopos J1.LU. (r.Ynan-Ya3)
KpusoHoros 0.H. (r.KanvHuHrpaa)

MakcumeHko T.U. (r.hpkyTck)

NHTEOKOM

r. Ynau-ygs o E E

Crp.8



64

33
32

48
17

49
16

57

40
25

41
24

56

60

37
28

44
21

53
12

61

36
29

45
20

52
13

62

35
30

46
19

51
14

59

38
27

43
22

54
11

58

39
26

42
23

55
10

63

34
31

47
18

50
15

Lpipemnunos ban.L.

bapaaves b.T".
Xurkutos 3.L.

TabuHaes U.A.
PbirabiHoB B.I.

MoakopbiToB H.W.
Hwvikonaes A.C.

Libipemnunos b.

LibiaeHos Y.3.
Mbipbinos E.b.

Mapkos A.
KoxxuH A.C.

Manuwesckuit J1.B.

Pbir3eHos E.C.

banpaHos B.B.
Benos A.B.

Nazapuyk A.B.
LbipeHpawmes 4Y.B.

Bagmacnos b.B.

BopoauH A.1O.

bagmaxanos 4Y./[.
KpusowankuH A.A.

MNetpos A.P.
TaTapuHos £1.51.

LpipeH>xanos Ll.LI.

JeoHTbeB HO.K.

CoWxuHoB 3.B.
Mopoda b.b.
Tkaues A.
Bypynuan LL.LLI.

biHnHOB L.B.

A6pamos A.B.

Xaxanos I'./.
Cbicoes U.W.
MwxuT-001 A.M.
LLlaknpos P.B.

Lipi6eHos C.b.

[omb6oeB X.Bb.

XKapkos I.T.
CoixuHos C.b.

PakntuH A.A.
Canxumes b.C.

HuknTuH E.H.

bapeHos B.[.

Pbirsenos LI.C.
Slkosnes C.B.

®epnopos I.B.
CvipgopviH W.B.

Yynaym A.B.

4| Lbipemnunos ban.L.[105 MY>KYMHbI KITACCUYECKWIA YK
105 | Ublipemnunos Ban.Ll.|108
Fr 7 E— bapaaves b.r.J101
73 —  Libipemnunos bar.L.[108
1054| Pbir3biHoB b.I.[103
03 Hukonaes A.C.|100
106 | Hwvikonaes A.C.|107
—  LUblipemnunos Ban.L.[110
— Lipipemnunos b.[103
% = Mbipbinios E.B.|104
W Ibipbinos E.b.[105
% —  Manuwesckwii J1.B.[100
1064| KoxxnH A.C.[105
Manuwesckuii J1.B.[109
[ Manuwescxwii 11.B.[107
—  Ubipemnunos Ban.L.[112
— Pbiraenos E.C.[110
o = PuirseHos E.C.[103
FrT— beros A.B.[98
o4 — Puiraexos E.C.[108
103 L__Lbipennauwmes 4.5.[97
Baamacnos b.B.[100
| Baamacnos b.B.[107
— PbirseHos E.C.[109
— BopoauH A.10.]105
o8 | Kpueowanku A.A.[100
100 L__Kpusowankut AA 111
102 — Ubiperkanos LL.LL[103
TR MeTpos A.P.[105
Libiperxanos LL.LL [104
| LbipeHxanos Ll.L|.[106
30M10TO | Upipemnnnos an.Ll.|
— JNeonTbes 0.K.[105
o = JleonTbes 0.K.[92
T R— CoiixuHos 3.5.[100
97(10) — IbiHyHoB L.6.|101
97(74| Tkaues A.[89
MbiHmHOB L.B.]103
| IbiHWHOB LI.B. {103
— Abpamos A.B.[109
— ABpamos A.B.|107
- — A6pamos A.B.[102(10)
For R— Chicoes 11.1.]103
- — ABpamos A.B.[105
07| LWakupos P.B.[107
Lbi6eHos C.B.[102(9)
| Libi6eHos C.B.|112
— A6pamos A.B.[105
— Fom6oes X.b.|108
o7 = Fom6oes X.b.|98
o CoiixuHos C.5.]101
100 — HukuTie E.H.[104
FErR— Camwes B.C.[99
HukuTin E.H.[101
| HuknTuH E.H.[101
— CvpopvH 11.B.|101
— BaneHos B./.]108
o7 . bazneHos b./.]100
TR skoenes C.B.[105 EPOH3A
o — CnpopuH 1.B.]106
104" CupopuH W.B.[105 | PbirseHos E.C.|111
Cunopu 1.B.[101 — Poirseqos E.C.|
| Yynaym A.B.|100 | CvpnopvH W.B.[96 Crp.9



64

33
32

48
17

49
16

57

40
25

41
24

56

60

37
28

44
21

53
12

61

36
29

45
20

52
13

62

35
30

46
19

51
14

59

38
27

43
22

54
11

58

39
26

42
23

55
10

63

34
31

47
18

50
15

Bopopait T.B.

MoHryw T.P.
Tumodpeesa E.U.

Mypbiy Y.A.
baH3apakuaesa M.L.

OtoH 10.10.
[Oy6aHosa B.W.

MNeposa K.B.

BunbtoBckas K.B.
bom6oeBa A.C.

Kongacosa E.B.
Opnosa M.J1.

Masnosa H.A.

[ar6aesa M.[.

Hawnesa AXK.
SpablHeesa ..

SlHxaeBa T.B.
Lbipemnunosa C.I'.

CrenaHoBa U.4.

CernHa T.A.

Kambapbaesa A.B.
Ky3HeuoBa E.A.
MNoctHukosa E.B.
LlokToesa [.b.

YTkuHa UN.A.

KyTy3oBa A.C.

XapxaHosa E.B.
CopokuHa B.A.

Anekcangposa M.
Yebakosa E.P.

Axppeesa K.B.

[Hoctan E.E.

Libipemnunosa C.4.
[obblumHa A.J1.

ApbbiHoBa E.A.
Kneukosa A.C.

baamaupbipeHosa H.B.

Ynb3yTyeBa A.A.

IbipbinTyesa E.IM.
Ipayesa E.B.
Masnosa C.A.

bagmaesa 3.B.

KambsiHoBa X.b.

SpabiHuesa H.K.

Bonotoea H.A.
®epoposa A.C.
WnbuHa C.C.
MakywwuHa A.M.

O6opoesa C.B.

bopogai T.B.[115

Boponaii T.B.[102

102(10)

MoHryw T.P.|104

baH3apakuaesa M.L|.[103

—

Bopoaaii T.B.[107

|— BaH3apakuaesa M.L..[84

[y6aHosa B.U.|102

Meposa K.B.[106

Bom6oesa A.C.|100

Bomboesa A.C.[|109

Opnosa M.J1.|98

KEHLUMHBI KIACCUYECKWIA NTYK

Bopogaii T.B.[112

—

Bom6oesa A.C.[100

Maenosa H.A.|90

MNasnosa H.A.|100

[ar6aesa M.[.[109

[Jar6aesa M.[.[104

SpabiHeesa [.L1.[105

Ubipemnunosa C.I.[94

—

[ar6aesa M.[1.[104

CrenaHoga W.41.[102

CrenaHosa W.4.[107

CervHa T.A.[102

CervHa T.A.|109

KysHeuosa E.A.|100

Lloktoesa .5.[97

Bopogaii T.B.[100

CeruHa T.A.[107

—

Cernra T.A.|108

YrkuHa W1.A.[09

YTkuHa W.A.|106

KyTty3oBa A.C.|93

Copokuha B.A.[101

CopokuHa B.A.[101

Yeb6akosa E.P.[103

—

CopokuHa B.A.|109

Yebakosa E.P.|96

Angpeesa K.B.[101

[ocraii E.E.[98

[Jocraii E.E.[106

Libipemnunosa C.Y. (89

Kneuxkosa A.C.|98

30/10TO

-

CopokuHa B.A.[110

—

[focraii E.E.[106

Kneukosa A.C.|93

baaMaubipeHoBa H.B.|96

Ynb3yTyeBa A.A.[96

Ipauesa E.B.[82

Mpauyesa E.B.|99

Maenosa C.A.[91

XambsiHoBa X.5.[84

XambsiHoBa X.b.[%4

SpabiHvesa H.K.|104

SpabiHviesa H.K.|94

Bbonotosa H.A.|95

MakywimHa A.M. |91

— XambsiHoBa X.5.[94

SpabiHuesa H.K.

— SpabiHvesa H.K.[106

-

SpabiHuesa H.K.[112

O6opoesa C.B.[90

O6opoesa C.B.[%

— SpablHvesa H.K.|100

CervHa T.A.

BPOH3A

105

Cervna T.A.|

CopokuHa B.A.

Crp.10



64

33
32

48
17

49
16

57

40
25

41
24

56

60

37
28

44
21

53
12

61

36
29

45
20

52
13

62

35
30

46

51
14

59

38
27

43
22

54
11

58

39
26

42
23

55
10

63

34
31

47
18

50
15

Bonkos M.A.

NkemaH AA.
Jlo63eB A.A.

LlanaHos b.1O.
MuTpodaHos .

[ambaes A.C.

Pe3nukos A.C.

KoxxesHukos HO.10.

[apxaHos B.B.

CaHpaHoB A.B.

bawnaHoB H.IO.
PagHaes bB.A.

NeoHTbeB A.P.

LipipeHos b.B.

CervH J.A.

OpeLlukos U.M.
Kum A.H.

MBaHoB M.C.

OymaHckuii A.A.

XnblweHko A.A.

dunatos M.M.
Atowees A.O.

LipipeHgopxwues B.B.

CamHxees [1.3.
Xanygopos A.J1.

MocTHMKoB A.M.
Ky3Heuos C.A.

LWargpapos C.C.

LpiaerHos C.A.

Ky3HeuosB P.b.

Anekcees B.WU.

KoHoHeL, A.A.

PuH4YmHO Y.B.

®epocos B.C.

Lbibukos C.b.
TpeTauyeHko H.B.

LbiHabkanos Y.b.

Cunakos B.B.

4' Bonkos M.A.|110 MY>XYMHbI BJTOYHbIN NIYK
H Bonkos M.A.|115
103
T Ca— Jlo63es A.A.|108
— Bonkos M.A.|111(9)
4| LWanaHos b.10.|107
H IWanaros B.10.]108
| MutpodaHos I".[105
al Nambaes A.C.|116
4| [ambaes A.C.[113
|— [Jambaes A.C.|113
4| PesHukoB A.C.[103
- Nambaes A.C.|111(10)
| Koxesnukos 10.10.[103
H [apxaros B.B.J108
| [JapxaHos B.B.[107
ml Nambaes A.C.|112
— CaHpaHos A.B.]97
|— PagHaes b.A.|102
109
1134| PagHaes b.A.[103
- PagHaes B.A.[105
4| JleoHTbeB A.P.|117
|— JNeonTbes A.P.[09
| LibipeHos b.B.|114
- Cervn A.A.|L12
4| CervH [.A.|114
100 H CervH [1.A.[109
994| Opelukos 11.M.[109
— CervH [.A.]109
R Vsanos M.C.]102
|— [Jlymanckuid A.A.J107
| Oymanckui A.A.[109
30/10TO XnblweHko A.A.
4| XnblweHko A.A.[113
H Xnbiwerko A.A.[110
108
FE R Aowees A.0.]102
— Xnbiwenko A.A.|109(1010)
~—| Ubipennopsxves B.B.[107
H Carixees [1.9.]106
| Canxees [.3.]112
—| XnblweHko A.A.|114
— Xanygnopos [1.J1.]109
101 — Xanynopos A.J1.|110
FrER— KyaHeLos C.A.|106
— Xanynopos A.J1.]109(107)
] Wargapos C.C.J106
|— Libigeros C.[.|108
| LbineHos C.A.[109
— XnbieHko A.A.|114
4| KysHeuos P.b.|103
|— KysHewos P.5.[112
— Anekcees B.).[0
— Kyaneuos P.B.[114
4| KoHoHely A.A.|111
H Kororieq A-A.J104
| PuHumHo 4Y.B.|108
—| Ky3Heuos P.B.|107
4| ®epnocos B.C.[116
0 H ®egocos B.C.[113
1084| TpeTsueHko H.B.|109 EPOHBA
- ®egocos B.C.|113
4' LbiHabbkanos Y.5. {104 | Cervm LA J110(10)
|— Cvnakos B.B.|110 ] o LA
| Cunakos B.B.[109 | Kysnetios P.6.[1100)

Crp.11



YemnuoHat Poccum no ctpenbbe n3 nyka

22-27.07.2009 r. r. Ynau-ygs
JInyHoe dmHanbHoOe NepBEHCTBO
BROUHBIA 1TYK - KeHLHb1 [ BponsoBbii ®uvan | | Bponsosbiii Mpuzép |
4 banbxaHosa B.B. 115
3 ToHTtoeBa [.M. 112 3 EeEie el
1/16 [ | 1/8 [ | 1/4 [ ] 1/2 | | 3onoToit ®uHan | NMo6eantenn
312 - 1 BanbxaHosa B.B. 111
17F 0A 105 1 BanbxaHoBa B.B. 112
nasoBa 0.A.
16T A, 1
16 AnexcaHgposa H.A. 104 6 I 03
8T Y.H 113 1 banbxaHoBa B.B. 111 99
yxanosa X.H.
8 T XK.H. 107
25 Oumposa 3.P. 100 —
24 6 AE 108 8 Tyxanosa X.H. 110
almnbanosa A.B.
9 6 A.B. 104
9 MomepaHuesa 0.B. 101 Aaumeanosa
5A HT 109 1 AspgeeBa H.T. 110
BaeeBa H.I.
5 Ageesa H.I'. 109
28 LibipeHoBa O. 100 A
21E A 107 5 Ageesa H.I'. 112
aunHCckasa A.A.
12 Yermk HA. 104 12 BaunHckas A.A. 102
4 PuBak AB 111 4 AspeeBa H.I. 111 910
bl6ak A.B.
29 Canumosa HO.P. 55 4 R 104
50/ 0.8 103 4 JleBuukas (O.B. 111
eBuLiKas [0.B.
1311 10.B. 108
13 NMawyk M.B. 100 eBnLias
3 cC 1 JlornHoBa A.H.
30_0anposa — 3 loHuaposa C.C. 105
19B = 95 3 lNonuyaposa C.C. 110
orocnosa .M.
14 3n08a C. 111 14 3noBa C. 103
6T oM 103 3 ToHTOeBa A.M. 112
oHTOeBa .M.
27 XrbiCTOBa C. 103 6 ToHToeBa A.M. 108
2B WA 9% 6 ToHToOeBa .M. 111
acunbesa W.A.
110 A.B. 106
11 ®epoposa A.B. 107 AopoEa
7 M CH 102 2 JlornHoBa A.H. 116
ouceesa C.H.
7 M H.
26 ConoHeHko O.A. 94 OHeeChalE %
2@ £ 95 7 KamblwHukoBa W.B. 93
MpasuTanHoBa E.
10 KaMbILIHMKOBa W.B. 97 10 KambiwHukoBa W.B. 105
2 JlornHoBa A.H. 115
321 Jlorurosa A.H. 2 JoruHoBa A.H. 111
18 K EIO 102 2 JlornHoBa A.H. 113
youHoBa E.IO.
15K E.lO. 102
15 fJorapb AJ. 101 YANKOEa

22-27.07.2009

YemnunoHaT Poccum no cTpensbe 13 nyka r. Ynau-yas

NHIEOKOM
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YemnuoHat Poccum no ctpenbbe u3 nyka

22-27.07.2009 r. JInyHoe hnHanbHOE NepBEHCTBO r. Ynau-yps
Mecto damunusa Nmsa PervoH Keanudukauma | 1/32 | 1/16 | 1/8 1/4 1/2 ®duHan Hopmatus
Knaccuyeckun nyk - MyX4uHbl
[OncumnnuHa: «KJ1 - 90m, 70m, 50M, 30m (144 BbicTp.) + 70M duHan»
1  Ublipemnunos BanbxuHuma BypsaTtuna 1337 - 1 105 108 108 110 112 MC
2 A6pamos Anppen Yysawwms 1302 - 6 107 107 102 105 109 105 KMC
3 PubirseHoB EBrenun MockoBck.o6n 1312- 5 110 103 108 109 111 MC
4  CwpopuH Unbs Opnosckas 06n 1263 - 18 104 105 101 106 101 96 KMC
5  HukutuH EBrennin Yyeawums 1280 - 10 101 101 104 KMC
6 LpblpeHxanos LibipeH MockoBck.06n 1278 - 13 106 104 103 KMC
7 TblHWHOB LiblaeH Mocksa 1275 - 14 103 103 101 1
8 ManuweBckui JNeoHung, Mockea 1293 - 9 107 109 100 1
9 T[bipbinos EBrexHun BypsaTtuna 1249 - 25 101 105 104
10 UbibeHoB ConboH Bypsitus 1280 - 11 112 102
11 bageHoB Bawvp 3abavikan.kp. 1334 - 2 108 100
11 Hwukonaes Anekcen MockoBck.0bn 1270 - 16 106 107 100
11 Bbagmacnos Bynat 3abavikan.kp. 1279 - 12 107 100
11 BopoaunH Anekcen Mocksa 1316 - 4 105 100
15 TomboeB Xawarro 3abavikan.kp. 1301 - 7 108 98
16 JleoHTbeB Opwuin Yysawwms 1317 - 3 105 92
17 Wakupos Pam Mocksa 1256 - 22 107 107
18 KoxuH AnekcaHgp 3abavikan.kp. 1250 - 24 106 105
18 TarapuHoB AxoB Caxa(AkyTtus) 1259 - 20 104 105
18 HAkoenes Cepren 3abavikan.kp. 1232 - 31 103 105
21 PbIrsbiHOB Baup 3abavikan.kp. 1265 - 17 105 103
21 CebicoeB Mnbs Mocksa 1245 - 27 102 103
21  Upipemnunos BanukTo BypsaTtuna 1300 - 8 103
24 bapagves Bynat BypsaTtuna 1220 - 33 105 101
24 CoWKMHOB Camby XabapoBckuin kp 1247 - 26 101 101
24 KpvBowankuH AnekcaHgp Caxa(AxkyTtus) 1242 - 29 100 101
27 CoWxuHOB 3opurto XabapoBckuit kp 1210 - 35 95 100
27 Yyngym ApThbIL TbiBa 1271 - 15 100
29 CaHxwueB Bavp Bypsatus 1254 - 23 111 99
30 benos Anekcew Mocksa 1242 - 28 101 98
31 UplpeHgawmes YmnHruc 3abavikan.kp. 1257 - 21 103 97
32 TkaueB AHOpen XMAO 1135 - 46 97 89
33 KunkutoB Opasm BypsaTtua 1221 - 32 104
34 etpos AHgpei Caxa(AkyTtus) 1152 - 45 102
35 PakutunH AHTOH XMAO 1184 - 42 100
36 bagmaxanos YmnHruc BypsaTtuna 1203 - 36 98
37 bypynyan LLlopaaH TeiBa 1261 - 19 97
37 PobirseHos Lia-Oapxn MockoBck.06n 1216 - 34 97
39 Xapkos MaBen MpkyTckasi obn 1194 - 39 96
39 UpbligeHoB YuHrue 3abankan.kp. 1192 - 40 96
41 banpaHoB Banpap Caxa(AkyTtus) 1199 - 37 95
41 depopos epacum AHAO 1083 - 47 95
43 Tasapyyk AnekcaHgp MpkyTckas obn 1155 - 44 94
44 TlogkopbITOB Huknta AHAO 935 - 49 93
45 MapkoB AHOpen XMAO 1186 - 41 90
46  Mwxut-oon AHYBI TeiBa 1172 - 43 88
47 Jlopoda BangaH 3abawikan.kp. 1235 - 30 86
48 Xaxanos [acap MpkyTckasi obn 1199 - 38 77
49 TabuHaes Wnbsa MpkyTckasi obn 1019 - 48 73
YemnuoHaTt Poccum no ctpensbe 13 nyka 22-27.07.2009 r. OKO
r. Ynau-yps M I:_I I: E A M Crp.13
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YemnuoHat Poccum no ctpenbbe u3 nyka

22-27.07.2009 r. JInyHoe hnHanbHOE NepBEHCTBO r. Ynau-yps
Mecto damunusa Nmsa PervoH Keanudukauma | 1/32 | 1/16 | 1/8 1/4 1/2 ®duHan Hopmatus
Knaccuyeckuin nyk - 2KeHLLUMHbI
[OncumnnuHa: «KJ1 - 70m, 60m, 50M, 30m (144 BbicTp.) + 70M duHan»
1 OpabiHnesa Haranbs BypsaTtuna 1341 - 2 104 94 100 112 106 MCMK
2 bopogan TaTtbsiHa Apocnasck.o6n 1348 - 1 115 102 107 112 100 MCMK
3 CeruHa TaTtbsiHa Mocksa 1327 - 4 102 109 108 107 105 MC
4 CopokvHa BaneHTnHa Caxa(Akytus) 1237 - 30 95 101 101 109 110 98 MC
5 [Oocran Enena TbiBa 1321 - 6 98 94 106 KMC
6 [arbaesa MwupocnaBa Bypsatus 1325- 5 109 104 104 KMC
7 bBomboeBa AHHa Bypsatus 1248 - 25 104 109 100 100 KMC
8 KambsiHOBa XaHpa 3abavikan.kp. 1303 - 10 94 84 94 2
9 CrenaHoBa MHHa BypsaTtuna 1299 - 12 107 102
10 YTkuHa WpwuHa Mocksa 1281 - 13 106 99
11 YebakoBa EkaTtepuHa BypsaTtuna 1265 - 19 102 103 96
12 KneukoBa AHHa MockoBck.o6n 1256 - 22 102 98 93
13 TaBnoBa Hapexna MockBa 1308 - 9 100 90
13 O6opoesa CaHxn Bypsatus 1274 - 15 94 90
15 bBaHsapakuaeBa Maris Bypsatus 1267 - 17 102 103 84
16 TpayeBa Enena MockoBck.06n 1246 - 26 95 99 82
17 Meposa KceHus Ceepanos.obn 1313- 8 106
18 MoHryw TaHa TbiBa 1223 - 33 102 104
19 [Oy6aHoBa BukTopus Bypsatus 1270 - 16 95 102
20 AHppeeBa Kupa MckoBckas obn 1279 - 14 101
21 KysHeuoBa Enena YyBawms 1240 - 29 101 100
22 OprnoBa Mapus Apocnaeck.o6n 1254 - 24 98 98
23 UokTtoeBa Oapuma BypsaTtuna 1265 - 20 104 97
24 bagmaubipeHoBa Hapgexpaa 3abavikan.kp. 1302 - 11 96
24 Ynb3yTyeBa AloHa 3abavikan.kp. 1315- 7 96
26 OpablHeeBa Hapwxab Mocksa 1241 - 28 108 95
26 bBonotoBa HaTtanbs MockoBck.06n 1220 - 34 99 95
28 UpbipemnunoBa CasHa 3abankan.kp. 1262 - 21 106 94
29 Kyty3osa AHacTacus Ceepanos.obn 1327 - 3 93
30 MaenoBa ChblprbinaHa Caxa(AkyTtus) 1160 - 42 100 91
30 MakywuHa AnekcaHppa Mocksa 1266 - 18 95 91
32 Ublipemnunosa CapxaHa 3abavikan.kp. 1194 - 38 106 89
33 TumodeeBa EBreHus Caxa(AkyTtus) 1227 - 32 102
34 [OoGblunHa Anéna Apocnaeck.o6n 1246 - 27 101
35 KambapbaeBa AHacTacus Mocksa 1216 - 36 98
36 ApbGbiHOBa Enena MpkyTckasi obn 1144 - 43 97
37 HAHxaeBa TatbsiHa MpkyTckasi obn 1142 - 44 96
37 ®epoposa AHHa Bypsatus 1232 - 31 96
39 BwnbToBCKas Kcenus WpkyTckas obn 1172 - 40 95
40 OtoH OpaTta TeiBa 1049 - 49 90
41 XapxaHoBa EkaTepuHa Bypsatus 1217 - 35 88
42  Mypbiy YnbsHa XMAO 1094 - 48 86
43 T[MocTHMKOBaA Enena Apocnaeck.o6n 1138 - 45 83
43 KonpgacoBa ExkaTepuHa XMAO 1169 - 41 83
45 VnbuHa CaprbinaHa Caxa(AkyTtus) 1105 - 47 81
46 AnekcaHgpoBsa Mapusa MpkyTckas obn 1128 - 46 77
47 T[bipbinTyeBa Enena 3abawikan.kp. 1181 - 39 0
47 bBagmaea OpxeHa BypsaTtuna 1255 - 23 0
47 [Oawwvesa AsHa 3abavikan.kp. 1196 - 37 0
YemnuoHaTt Poccum no ctpensbe 13 nyka 22-27.07.2009 r. OKO
r. Ynau-yps M I:_I I: E A M Crp.14
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YemnuoHat Poccum no ctpenbbe u3 nyka

22-27.07.2009 r. JInyHoe hnHanbHOE NepBEHCTBO r. Ynau-yps
Mecto damunusa Nmsa PervoH Keanudukauma | 1/32 | 1/16 | 1/8 1/4 1/2 ®duHan Hopmatus
BnoyHbIn NyK - My>X4nHbl
OvcumnmuHa: «bJ1 - 90m, 70M, 50m, 30m (144 BeicTp.) + 70M duHan»
1 XnblweHko AHTOH C-lMeTepbypr 1377 - 3 113 110 109 114 114 MC
2 [ambaes AnekcaHgp 3abavikan.kp. 1367 - 8 113 113 111 116 112 MCMK
3 CeruH Oexuc Mocksa 1376 - 4 114 109 109 112 110 10 KMC
4 KysHeuoB PomaH MckoBckas 06n 1368 - 7 103 112 114 107 110 9 MC
5 ®epocos Bnagumup C-MeTepbypr 1380 - 2 116 113 113 MC
6 Bonkos Makcum Mocksa 1385 - 1 110 115 111 KMC
7 Xanypopos OaHsaH Bypsatus 1368 - 6 109 110 109 KMC
8 PapgHaes Bato BypsaTtuna 1293 - 28 113 103 102 105 KMC
9 CwunakoB Bnagumup C-MNeTtepbypr 1340 - 15 109 110
10 UplgeHos Corto 3abavikan.kp. 1353 - 11 109 108
10 [JdapxaHoB BaneHTuH MockoBck.06n 1358 - 9 107 108
10 LWanaHoB Bynat MockoBck.0bn 1338 - 17 107 108
13 OymaHckun AnekcaHgp KanuH.obn. 1347 - 13 109 107
14 CaHxeeB Oenuc BypsaTtna 1343 - 14 112 106
15 KoHoHel AnekcaHgp MpkyTckasi obn 1322 - 23 111 104
16 JleoHTbeB AHnppen XabapoBckuii kp 1327 - 21 117 99
17 UpblpeHoB Bavp MockoBck.06n 1347 - 12 114
18 TpeTsayeHKo Hwukonan AHAO 1278 - 31 108 109
18 OpeLkoB Wnbs MpkyTckas obn 1232 - 36 100 109
20 JloG3es ApTyp XabapoBCKuit kp 1277 - 32 105 108
20 PwuHunHO YmnHruc AHAO 1357 - 10 108
22 LblpeHgopxnes Bnagumup AHAO 1332 - 19 107
23 KysHeuoB Cepren MckoBckas obn 1298 - 27 108 106
23 LlWargapos ConboH 3abavikan.kp. 1325 - 22 106
25 MwuTtpodaHoB FeHHagun MpkyTckasi obn 1340 - 16 105
26 UpiHgbnkanos YuHrue Bypsatus 1337 - 18 104
27 Pe3HukoB AHTOH XabapoBckuii kp 1302 - 25 103
27 KoxeBHMKOB Opwuin 3abankan.kp. 1313 - 24 103
29 AwweeB Angap 3abavikan.kp. 1287 - 30 112 102
29 WBaHoB Muxavn MpkyTckas obn 1327 - 20 102
31 CaHpaHoB Atop MockoBck.06n 1371- 5 97
32 Anekcees Bnagumup Caxa(AkyTtus) 1298 - 26 0
33 bawnaHoB Hwvkonan BypsaTtua 1221 - 37 109
34 dunatos Mwuxamn Caxa(AkyTtus) 1249 - 35 108
35 WkcmaH AHgpen Caxa(Akytus) 1252 - 33 103
36 [locTHukoB AnekcaHgp Apocnasck.o6n 1117 - 38 101
37 Kum AnekcaHgp Caxa(Akytus) 1290 - 29 99
38 Lbibukos CasH AHAO 1250 - 34 0
YemnuoHaTt Poccmm no cTpensbe 13 nyka 22-27.07.2009 r. OKO
r. Ynau-yps M H r E A M Crp.15
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YemnuoHat Poccum no ctpenbbe u3 nyka
22-27.07.2009 r. JInyHoe hnHanbHOE NepBEHCTBO r. Ynau-yps

Mecto damunusa Nmsa PervoH Keanudukauma | 1/32 | 1/16 | 1/8 1/4 1/2 ®duHan Hopmatus

BroyHbIn Nk - XKeHLWWHBbI
[OvcumnnuHa: «bJ1 - 70m, 60M, 50Mm, 30m (144 BbicTp.) + 70M duHan»

1 ToruHoBa Anb6uHa Mocksa 1382- 2 111 113 115 116 MCMK
2 AspgeeBa Hartanbs Kanun.obn. 1364 - 5 109 109 112 111 110 MC
3 bBanbxaHoBa BukTopus Bypsatus 1384 - 1 111 112 111 115 MCMK
4 ToHTOeBa OvaHa Bypsatus 1364 - 6 103 108 111 112 112 MC
5 JleBuukas HOnus XabapoBCKuit kp 1301 - 20 103 108 111 MC
6 TyxanoBa YKanHa Bypsatus 1343 - 8 113 107 110 KMC
6 [oH4apoBa Codobsa 3abavikan.kp. 1372- 3 105 110 KMC
8 KamblwHukoBa WpwuHa Mocksa 1329 - 10 97 105 93 2
9 ®epopoBa AHHa AHAO 1329 - 11 107 106
10 Pbibak AHacTacust KanuH.obn. 1368 - 4 111 104
10 [awwnbanosa Anvncco MockoBck.o6n 1262 - 24 108 104
12 3nosa Coenma BypsaTtuna 1318 - 14 111 103
12 [na3soBa HOHHa Mocksa 1313 - 17 105 103
14 BauynHckas Anéna MockoBck.obn 1301 - 21 107 102
14 KyavHoBa EkatepuHa MpkyTckas obn 1306 - 18 102 102
16 MownceeBa CeeTnaHa Apocnasck.o6n 1346 - 7 102 98
17 Yenuk Hatanbs C-MeTepbypr 1324 - 12 104
17 AnekcaHgpoBa HoHHa 3abavikan.kp. 1316 - 16 104
19 XnbicToBa Codobsa MpkyTckas obn 1239 - 27 103
20 [orapb AnekcaHgpa AHAO 1317 - 15 101
20 [MomepaHueBa Onbra MpkyTckas obn 1335- 9 101
22 LUplpeHoBa OtoHa MockoBck.o6n 1085 - 28 100
22 Nawyk Mapus KanuH.obn. 1323 - 13 100
22  OuwmpoBa 3uHavpa 3abavikan.kp. 1259 - 25 100
25 borocnosa WpuHa Apocnasck.o6n 1301 - 19 99
26 Bacunbesa WpuHa Bypsatus 1295 - 22 96
27 CwupasutamHoBa  EkaTtepuHa MpkyTckas obn 1280 - 23 95
28 ComnoHeHkKo Onbra KanuH.obn. 1246 - 26 94
29 CanumoBa Onus AHAO 853 - 29 55
MnaBHbIN cyabs, Cyabs BK SpabiHues K.A. (r.YnaH-Ya3)
InmaBHbIN cekpeTapb, Cyabst BK Xanyaoposa C.I'. (r.Ynan-Ya3)
MNpeacenatens Tex.komucemun, Cyapbs BK Xanygopos J1.L. (r.YnaH-Yn3)
3am.nasHoro cyabu, Cyaps BK KpusoHoros tO.H. (r.KannHuHrpag)
3am.[naBHoro cekpetapsi, Cyapst BK MakcumeHko T.U. (r.hpkyTck)

YemnuoHaTt Poccmm no cTpensbe 13 nyka 22-27.07.2009 r. O 0
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KN, BJ1- 70 m. KomaHgHoe dpuHanbHOe NepBeHCTBO

| BpoH308bIi GpUHaN | | BpPOH30BbIi NpUsep |
3abaiikanbCckuii Kpam 204
Knaccuueckuii nyk - My»KUnHbl Yysawwa
YyBawwus 217
| 1/4 | 1/2 | | 30n10T0ii dUHaN | | Mo6eauntenn
1 3abaiikanbCckuii Kpaw 219
3abaiikanbCckuii Kpam 195
8 WpKyTckas obnactb 186
BypAaTtua 210(27)
4 MocKoBcKas obnacTb 210
BypAtua 212
5 bypaTua 214
Mocksa
3 Mocksa 204
Mocksa 208
6 TeiBa 178
Mocksa 210(28)
2 Yysawma 203
YyBawwus 205
7 Caxa(fAryTus) 190
| BpoH308BbIl dUHan | | BpoH30BbIl Npusep |
MockoBckas o6nacTb 201
Knaccnueckmim nyk - HeHwmHbl MocKoBcKaa 06nacTb
3abaiikanbCckuii Kpam 191
| 1/4 | 1/2 | | 3onotoii duHan | | No6eautenv
1 bypAatuAa 203
BypaTua 192
8 UpKyTcKkas obnactb 168
bypaTua 211
4 flpocnasckaa 06nacTb 180
MocKoBckas obnacTb 178
5 MocKoBcKas 061acTb 190
BypAatua
3 Mocksa 181
MockBa 187
6 Caxa(AryTus) 153
Mocksa 202
2 3abaiikanbCKni Kpai 188
3abaiikanbckuii Kpan 177
7 TbiBa 164
YemnuoHat Poccun no ctpensbe 3 nyka 22-27.07.2009r. r.Ynau-ygs Crp.17

WHTEOKOM

KN, BN - 70 m. KomaHaHoe dnHaNnbHOE NepBEHCTBO



BnoyHbIN YK - MyXKUMHbI

BpoH308BbIl dUHan

3abaikanbCcKuit Kpai

bypAatua

219

226

BpoH30BbIii Nnpusep |

bypAatua

WHIEOKOM

| 1/4 | 1/2 | 3onotoii dpuHan | | No6eautens
1 CaHkT-lMetepbypr 222
CaHkT-MNeTtepbypr 222
8 Caxa(AryTus) 193
CaHkT-MeTtepbypr 226
4 3abalikanbCcKuin Kpan 213
3abaiikanbCckuii Kpam 211
5 UpKyTcKaa obnactb 210
CaHkT-MNeTtepbypr
3 bypatua 219
BypaTua 218
6 AHAO 211
MockoBckas obnactb 221
2 MocKoBcKan 06/1acTb 223
MocKoBckas obnacTb 219
7 XabapoBcKu Kpat 196
| BpOoH30BbIN GpUHaN | BpPOH30BbIi NpUsep |
3abalikanbCKuii Kpait 223
BAoYHBIN NyK - MeHWmHbI 3abaiikanbCkuii Kpait
KanuHuHrpaackas obnactb 220
| 1/4 | 1/2 | 3on10T0ii pUHaN | | Mo6eautenn
1 bypAatua 195
bypAtua 200
8-
BbypaTua 220
4 3abalikanbCKuit Kpan 202
3abaiikanbCckuii Kpam 199
5 WpKyTckas obnactb 197
Mocksa
3 Mocksa 204
Mocksa 209
6 MocKoBcKas 06/1acTb 189
Mocksa 221
2 KanuHuHrpaackas obnactb 197
KanuHuHrpaackas obnactb 201
7 AHAO 177
YemnuoHaTt Poccun no ctpensbe u3s nyka 22-27.07.2009 . r.Ynau-¥ygs Crp.18



KN, BN - 70 m KomaHgHoe dnHanbHOe nepBeHCTBO

[ Mecro | KomaHga [ 1/4 | 1/2 | dunan |
Knaccmyeckuin nyk - My»KumHbl
1  Mocksa 204 208  210(28)
2 bypaTua 214 212 210(27)
3 YyBawma 203 205 217
4  3abalikanbCKuii Kpai 219 195 204
5 MockoBcKaa obnactb 210
6  Caxa(AkyTtua) 190
7  WpkyTckana obnactb 186
8 ToiBa 178
[ Mecro | KomaHga [ 1/4 1/2 | dunan |
Knaccmyeckuit nyK - eHwWwmHbl
1 bypatna 203 192 211
2 Mocksa 181 187 202
3 MockoBcKana obnactb 190 178 201
4  3abalikanbCKuii Kpai 188 177 191
5 Apocnasckan obnactb 180
6  WpkyTckaa obnactb 168
7 TobiBa 164
8  Caxa(flkytua) 153
[ Mecto | KomaHga [ 1/4 1/2 | dunan |
BAOYHBIN NyK - MyXKUMHbI
1  CaHnkTt-Netepbypr 222 222 226
2 MocKoBcKas obnactb 223 219 221
3 bypatua 219 218 226
4  3abalikanbCKuii Kpai 213 211 219
5 AHAO 211
6  WpkyTtckaa obnactb 210
7  XabapoBcKuii Kpan 196
8  Caxa(flkytua) 193
[ Mecro | KomaHga [ 1/4 1/2 | dunan |
BAOYHBIN YK - HeHLWMHBI
1 MockBa 204 209 221
2 bypatna 195 200 220
3 3abaiiKanbCKuii Kpamn 202 199 223
4 KanuvHuHrpazckas obnactb 197 201 220
5  WpkyTckaa obnactb 197
6 MockoBcKana obnactb 189
7 AHAO 177

[naBHbIl cyabs, cyapa BK

[NaBHbI ceKpeTapb, cyabsa BK
Mpepcepatens Tex.kKomuccnu, cygba BK
3am.lnhasHoro cyabu, cyaba BK

3am.lnaBHoro cekpeTtapsa, cygba BK

dpapiHnes K. 4. (r.YnaH-Ya3)
Xanypoposa C.I. (r.YnaH-Ya3)
Xanypoposa /1.LU. (r.YnaH-Ya3)
KpusoHoros H0.H.(r.KanuHrpag)

MakcumeHko T.U. (r.UpKyTCK)

YemnuoHat Poccu no ctpenbbe us nyka

22-27.07.2009
r.Ynan-¥yas

cTp.19

WNHIEOKOM





